
Güncelleme Tarihi: 8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 302 YAKUP ÇİMİÇ 20 20 13 17 70

2 301 İSA YAŞAR 17 17  - 8 42

3 304 AHMET YILDIZ 11 8 10 10 39

4 409 ÖMER FARUK SEVEN 13  - 3 20 36

5 402 SÜLEYMAN ŞEN 15  - 11 7 33

6 405 ERDİNÇ TÜRKMEN  - 15  - 15 30

7 303 SADIK POLAT  - 9 6 11 26

8 414 MUHAMMET ALİ YILMAZER  - 20 20

9 201 AYDIN KAYA 6 7 6 19

10 412 DAVUT ÇİMİÇ 10 9  - 19

11 52 AHMET KÖSE 17 17

12 203 ŞEHMUZ OĞUZ 15  - 15

13 309 OĞUZHAN MERCAN 2  - 13 15

14 306 İLHAMİ YELKUVAN  - 8 6  - 14

15 102 MAHMUT UYAR 9 4  -  - 13

16 305 EMRAH İLBEYİ 8 5 13

17 403 DURMUŞ DURMUŞ  - 11  - 11

18 308 YAVUZ KARAKURT 10 10

19 307 İSMAİL KARANCI  - 9 9

20 411 İBRAHİM OKUYUCU 7 7

21 413 BAYRAM EKŞİ 6  -  - 6

22 202 ÖMER KESKİN 5 5

23 311 FATİH SULMAZ 4 4

24 103 MUSTAFA GÜRSOY  - 3  - 3

25 204 ALİ KÜÇÜKERSÖZ 3  - 3

26 51 GHASEM MOHAMMADZADEH  - 0

27 205 BARIŞ KAYGANA  - 0

28 206 GHASEM VAKİLİ 0

29 207 MOHAMMAD REZA SABOURİ 0

30 310 KIRAÇ EFE ERSU TURHAN 0

31 312 ORHAN SAKARYA 0

32 404 TELAT İLİŞE  -  -  -  - 0

33 406 SAMET KAYNAR  -  -  - 0

34 407 AHMET KÖSE  - 0

35 408 FERİDUN İPEKÇİ  - 0

36 410 HAKAN ERTAN  -  -  -  - 0

37 415 OKAN KESER  -  - 0

38 416 GUISEPPE SİMONE AGAZZİ  - 0

39 417 MİRZA NAKASHİDZE 0

40 418 ZVİAD DVALİSHVİLİ 0

KARADENİZ OFFROAD KUPASI GENEL KLASMAN BİRİNCİLİĞİ
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Güncelleme Tarihi: 8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 302 ADEM PAÇ 20 20 13 17 70

2 301 AHMET KÖSEOĞLU 17 17  - 8 42

3 304 TARIK YILMAZ 11 8 10 10 39

4 409 FUAT BEZÖLÇEN 13  - 3 20 36

5 402 ZEKİ KURU 15  - 11 7 33

6 405 İ.SUAVİ ERDİN  - 15  - 15 30

7 303 HÜLYA POLAT  - 9 6 11 26

8 414 HÜSEYİN FEYZİOĞLU  - 20 20

9 201 ONUR ÖRNEKER 6 7 6 19

10 412 UĞUR BAŞARMAK 10 9  - 19

11 52 BİROL ÇORUHLU 17 17

12 203 HARUN ULUSOY 15  - 15

13 309 TUĞÇE MERCAN 2  - 13 15

14 306 İLGİNÇ ERTAN CAN YELKUVAN  - 8 6  - 14

15 102 ZEKERİYA BELDAĞ 9 4  -  - 13

16 305 ZAFER SİNİR 8 5 13

17 403 ABDULLAH ERGİTÜRK  - 11  - 11

18 308 HÜKÜMDAR ÇAMLIBEL 10 10

19 406 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 10  -  - 10

20 307 MURAT KARANCI  - 9 9

21 411 SELİM SEZER 7 7

22 413 İSA DURU 6  -  - 6

23 202 EKREM TURHAN 5 5

24 311 ERDOĞAN ALTIN 4 4

25 103 UĞUR HALLAÇ  - 3  - 3

26 204 ARİF GENCER 3 3

27 51 MOHAMMADZADEH EBADİAN  - 0

28 204 ALPEREN KÖROĞLU  - 0

29 205 ABDULKADİR KAYNAK  - 0

30 206 MOHSEN BABAEİ 0

31 207 ABBAS GHADİRİ 0

32 310 ERSİN KAHRAMAN 0

33 312 SİNAN ÇAPRAZ 0

34 404 SAMET İLİŞE  -  -  -  - 0

35 407 BİROL ÇORUHLU  - 0

36 408 HÜSEYİN AKA  - 0

37 410 ÜMMET ŞİMŞEK  -  -  -  - 0

38 415 SEÇKİN DEMİRCİ  -  - 0

39 416 ARDA ARSLAN  - 0

40 417 SULKHAN KONTCELİDZE 0

41 418 TORNİKE BARDAVELİDZE 0

KARADENİZ OFFROAD KUPASI GENEL KLASMAN CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 102 MAHMUT UYAR 10 10  -  - 20

2 103 MUSTAFA GÜRSOY  - 8  - 8

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 102 ZEKERİYA BELDAĞ 10 10  -  - 20

2 103 UĞUR HALLAÇ  - 8  - 8

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 201 AYDIN KAYA 10 8 10 28

2 203 ŞEHMUZ OĞUZ 10  - 10

3 202 ÖMER KESKİN 8 8

4 204 ALİ KÜÇÜKERSÖZ 6  - 6

5 205 BARIŞ KAYGANA  - 0

6 206 GHASEM VAKİLİ 0

7 207 MOHAMMAD REZA SABOURİ 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 201 ONUR ÖRNEKER 10 8 10 28

2 203 HARUN ULUSOY 10  - 10

3 202 EKREM TURHAN 8 8

4 204 ARİF GENCER 6 6

5 205 ABDULKADİR KAYNAK  - 0

6 204 ALPEREN KÖROĞLU  - 0

7 206 MOHSEN BABAEİ 0

8 207 ABBAS GHADİRİ 0

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 2 BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 2 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 1 BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 1 CO-PİLOTLARBİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 302 YAKUP ÇİMİÇ 10 10 10 10 40

2 301 İSA YAŞAR 8 8  - 5 21

3 304 AHMET YILDIZ 6 4 6 4 20

4 303 SADIK POLAT  - 6 5 6 17

5 309 OĞUZHAN MERCAN 2  - 8 10

6 306 İLHAMİ YELKUVAN  - 5 4  - 9

7 307 İSMAİL KARANCI  - 8 8

8 305 EMRAH İLBEYİ 4 3 7

9 308 YAVUZ KARAKURT 6 6

10 311 FATİH SULMAZ 3 3

11 310 KIRÇA EFE ERSU TURHAN 0

12 312 ORHAN SAKARYA 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 302 ADEM PAÇ 10 10 10 10 40

2 301 AHMET KÖSEOĞLU 8 8  - 5 21

3 304 TARIK YILMAZ 6 4 6 4 20

4 303 HÜLYA POLAT  - 6 5 6 17

5 309 TUĞÇE MERCAN 2  - 8 10

6 306 İLGİNÇ ERTAN CAN YELKUVAN  - 5 4  - 9

7 307 MURAT KARANCI  - 8 8

8 305 ZAFER SİNİR 4 3 7

9 308 HÜKÜMDAR ÇAMLIBEL 6 6

10 311 ERDOĞAN ALTUN 3 3

11 310 ERSİN KAHRAMAN 0

12 312 SİNAN ÇAPRAZ 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 402 SÜLEYMAN ŞEN 10  - 8 6 24

2 409 ÖMER FARUK SEVEN 8  - 5 10 23

3 405 ERDİNÇ TÜRKMEN  - 8  - 8 16

4 412 DAVUT ÇİMİÇ 6 6  - 12

5 403 DURMUŞ DURMUŞ  - 10  - 10

6 414 MUHAMMET ALİ YILMAZER  - 10 10

7 411 İBRAHİM OKUYUCU 6 6

8 413 BAYRAM EKŞİ 5  -  - 5

9 404 TELAT İLİŞE  -  -  -  - 0

10 406 SAMET KAYNAR  -  -  - 0

11 407 AHMET KÖSE  - 0

12 408 FERİDUN İPEKÇİ  - 0

13 410 HAKAN ERTAN  -  -  -  - 0

14 415 OKAN KESER  -  - 0

15 416 GUISEPPE SİMONE AGAZZİ  - 0

16 417 MİSZA NAKASHİDZE 0

17 418 ZVİAD DVALİSHVİLİ 0

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 3 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 4 BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 3 BİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr



Güncelleme Tarihi: 8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 402 ZEKİ KURU 10  - 8 6 24

2 409 FUAT BEZÖLÇEN 8  - 5 10 23

3 405 İ.SUAVİ ERDİN  - 8  - 8 16

4 412 UĞUR BAŞARMAK 6 6  - 12

5 403 ABDULLAH ERGİTÜRK  - 10  - 10

6 414 HÜSEYİN FEYZİOĞLU  - 10 10

7 411 SELİM SEZER 6 6

8 406 MÜKERREM TOKLUCUOĞLU  - 6  -  - 6

9 413 İSA DURU 5  - 5

10 404 SAMET İLİŞE  -  -  -  - 0

11 407 BİROL ÇORUHLU  - 0

12 408 HÜSEYİN AKA  - 0

13 410 ÜMMET ŞİMŞEK  -  -  -  - 0

14 415 SEÇKİN DEMİRCİ  -  - 0

15 416 ARDA ARSLAN  - 0

16 413 ŞÜKRÜ ASILLI  - 0

17 417 SULKHAN KONTCELİDZE 0

18 418 TORNİKE BARDAVELİDZE 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 51 GHASEM MUHAMMADZADEH  - 0

2 52 AHMET KÖSE  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
1 - 2

Haziran
EKSİ 36

13 -14
Temmuz

MUROFF

14 - 15
Eylül

FATOFF

5 - 6
Ekim

ÜNOFF

9 - 10
Kasım

ARDOFF

Toplam
Puan

1 51 MUHAMMADZADEH EBADİAN  - 0

2 52 BİROL ÇORUHLU  - 0

- : Start aldı, Puan alamadı.

: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 

: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SSV CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SINIF 4 CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

KARADENİZ OFFROAD KUPASI SSV BİRİNCİLİĞİ

www.tosfed.org.tr


	Puan Durumu

